OBEC PRODASICE
ICO 509272
Navrh rozpoctu na rok 2023

I. PFijmy celkem 1 945 000,00 K¢
z toho: 1.Danové pfijmy 1 809 080,00 K¢
2. Nedanové pfijmy 79 520,00 K¢

3. Kapitalové pfijmy 0,00 K¢

4. Pfijaté dotace 56 400,00 K¢

Il. Vydaje celkem 1 945 000,00 K¢
z toho: 5. B&7né vydaje 1477 000,00 K¢

6. Kapitalové vydaje 468 000,00 K¢

Ill. Saldo (pFijmy - vydaje) 0,00 K¢
IV. Financovani 0,00 K¢
V. Splatka Gvéru 0,00 K¢

Starostka obce: Jana Nohynkova

Q/}
Uéetni obce: Petra Libenska /(/

Datum: /7 77 Aox 2
Vyvéseno: 2 7 77 Jor2
Sejmuto: -~ W pvey
N&vrh rozpoétu byl sestaven na zakladé stfrednédobého vyhledu rozpoctu.
Rozpocet je sestaven jako vyrovnany.
Dokumenty jsou zvefejnény na uredni desce, v elektronické podobé na
webovych strankdch obce na adrese www.prodasice.estranky.cz.
V listinné podobé jsou dokumenty k nahlédnuti na Obecnim Gfadu v Prodasicich
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Obch. jméno:

Obec Prodasice

Navrh rozpoctu na rok 2023
I. Rozpoctové prijmy

Text

Prijem z dané z prijmi fyzickych osob

Pfijem z dané z pfijmi fyzickych osob placené poplatniky
PFijem z dané z prijmi fyzickych osob vybirané srazkou podle
zvlastni sazby dané

PFijem z dané z prijm@ pravnickych osob

PFijem z dané z pfijmi pravnickych osob v pripadech, kdy
poplatnikem je obec, s vyjimkou dané vybirané srazkou podle
zvlastni sazby dané

Prijem z dané z pridané hodnoty

Pfijem z poplatu ze psii

Pfijem z poplatku za obecni systém odpadového hospodaistvi a
pfijem z poplatku za odkladani komunalniho odpadu z nemovité

véci

Pfijem z dané z hazardnich her s vyjimkou dil¢i dané z
technickych her

PFijem z dané z nemovitych véci

Neinvesti¢ni prijaté transfery z vSeobecné pokladni spravy
statniho rozpoctu

Podpora ostatnich produkénich cinnosti

Nebytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a tzemni rozvoj jinde nezarazené
Vyuzivani a zneskodiiovani komunalnich odpadi

Rozpoctové prijmy CELKEM:

257 960,00
20 000,00
50 000,00

400 000,00
10 000,00

800 000,00
1 620,00
87 500,00

12 000,00

170 000,00
56 400,00

13 020,00
33 000,00

8 500,00
25 000,00

1945 000,00



ODPA POL
1032
2212
2292
2321
2341
3111
3113
3399
3613
3631
3721
3722
3725
3745
5213
5512
6112
6171
6310
6399
6402

II. Rozpoctové vydaje

Text

Podpora ostatnich produkénich cinnosti

Silnice

Dopravni obsluZnost verejnymi sluzbami - linkova
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Vodni dila v zemédélské krajiné

Materské Skoly

Zakladni skoly

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredki
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Sbér a svoz nebezpecnych odpadii

Sbér a svoz komunalnich odpadii

Vyuzivani a zneskodriovani komunalnich odpadii
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Krizova opatreni

Pozarni ochrana - dobrovolna cast

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Ostatni financni operace

Financni vyporadani

Rozpoctové vydaje celkem

80 000,00
35 000,00

3 000,00
250 000,00
218 000,00

22 000,00
16 000,00
15 000,00
60 000,00
65 000,00
14 000,00
180 000,00
60 000,00
70 000,00
10 000,00
40 000,00
285 000,00
499 600,00
1 000,00
12 000,00
9 400,00

1945 000,00



